aproximadamente  202mm  de 
comprimento  e  144mm  de 
largura,  caderno  sem  espiral, 
capa  e  contra  capa em papel 
supremo  250g/m²  em  cores 
lisas. 

UND 65 4,45 4,69 304,85 

TOTAL: R$ 82.922,02 

2.3. O valor total da Ata passa a ser de R$ 82.922,02 (Oitenta e dois mil, novecentos e 
vinte e dois reais e dois centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

3.1 As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do orçamento 
vigente.

CLÁUSULA QUARTA – PUBLICAÇÃO

4.1 – Incumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento na imprensa oficial,  no